
113899-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 113899-2025 - Wyniki

Polska – Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych – Zakup 
międzynarodowych biletów lotniczych
OJ S 36/2025 20/02/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup międzynarodowych biletów lotniczych
Opis: Zakup międzynarodowych biletów lotniczych
Identyfikator procedury: 339b673e-88c9-4531-b7e7-1c467adcfa03
Poprzednie ogłoszenie: 7677-2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63512000 
Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13 ul. Żwirki i Wigury 9/13 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dostawy będą realizowane zgodnie z umową.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup międzynarodowych biletów lotniczych
Opis: Zakup międzynarodowych biletów lotniczych

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/113899-2025
mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl


113899-2025 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63512000 
Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentacją zawartą w SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 557 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Why Not Travel Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: PW BOKKA Sp. z o.o.o., Blue Sky Travel Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 5 557 500,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 002/USŁ/2025
Data zawarcia umowy: 13/02/2025

Informacje statystyczne: 



113899-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
Numer rejestracyjny: 5252095497
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Telefon: +48 261 847 272
Adres strony internetowej: https://czcsz.wp.mil.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://czcsz.wp.mil.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Why Not Travel Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8133380514
Miejscowość: Tyczyn
Kod pocztowy: 36-020
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PW BOKKA Sp. z o.o.o.
Numer rejestracyjny: 6570307891
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-502
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)

mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
https://czcsz.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl
https://czcsz.wp.mil.pl


113899-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Blue Sky Travel Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7811699670
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-829
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bccc67cd-1c7d-4d0f-8e89-a61d7d6be7cf  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/02/2025 09:15:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 113899-2025
Numer wydania Dz.U. S: 36/2025
Data publikacji: 20/02/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

